
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

0.7028 
RESOLUCION No. 86-2-6-4- 

ECOM.EUFEMTA UVIDIA SALTOS 

, DIRECTOR DE INSPECCION Y ANALISIS « E 

A 

En ejercicio de la delegación conferida por la'Setota. Superintendente de Compañías, según 
Resolución No.85--4-01-3-00003 . 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Informe de Control No. PIA"£A4-26:€91, de8f8.-08-08... del Departa- 
mento de Inspección y isis de esta Entidad se establece que la Compañía CONPAÉTA, DE. 
DF SARROLLO A E AÑADER E: S.A. 
A A 

no ha enviado dentro del plazo de ley, copias autorizadas del Balance General anual, del 
Estado de Pérdidas y Ganancias, asi como de las memorias e informes de los administradores 
y de los organismos de fiscalización y más documentos contenidos en el Reglamento de 

Informaciones que las Compañías deben enviar a la Superintendencia de Compañias; * 

QUE eF Artículo 25 de e la Ley de Compañías faculta al Superintendente de Compa- 
a _ Has, sancionar con multa de Mil a Diez mil sucres, al-Administrador de la compañía por la 

2% + * omisión señalada en el fonsiderando que: antecede; - 
. r DA y UÉ£ y He 

En uso de la facultad conferida: ds 0 o, 
4 

- RESUELVE: 

rare RU DUNE ION R USO RAR U RR RN NN ANUN LR Dn nnaN rr Urunnarecrnnnana ar rno nana narra nono ar carransacnoneconos , Administrador de la compa- 

miaCONRAGIA..DE..DESABROLLO..GANADERO..CARRIZA Doo Alocnoncccnnarincemeneranos , la multa de 
UN AN noo sucres por no haber remitido oportunamente a la Superintendencia de 
Compañías, los documentos referidos en el considerando primero de esta Resolución; advir- 
tiéndole que la multa podrá repetirse hasta el debido cumplimiento de la obligación. 

ARTICULO SEGUNDO.- Notificar al señor FRANCISCO... CUESTA..SAE A 

en cualquiera de las formas establecidas en la ley. 

ARTICULO TERCERO. - Emitir el Título de Crédito respectivo, una vez que sea acto firme 
O se encuentre ejecutoriada esta Resolución, y PROCEDER a su 

recaudación, en el término de ley. 

COMUNIQUESE. —- Dada y firmada en la Superintendencia de Compañías en Guayaquil, a Sy 
“IT 

** Correspondiente a los años 1081-1985, Se) 
Fep.11161. 24 Y 
DPP ars 

co Den 

A 

 



  

     3% € 

LA de 

mo » EN 
ss ueiop 

a 
. 

A e TL 
pe 

a 

naa o 
pco TL INERASE CRITO. 

non Ed COMPA Ñiag,0 0 
+ qn A 

pum 

> 
. 

. 
. 

EA pS a «y . Er 

   


